
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4964

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços com fornecimento de peças para manutenção
mecânica preventiva e corretiva para a máquina RETRO ESCAVADEIRA JCB 3CX PREFIXO 250, ano
2020/2020, chassi SOR3CXTTPL2910539 PATRIMONIO 28.367 pertencente a Prefeitura Municipal
de Jacupiranga/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviços com fornecimento de peças para manutenção
mecânica preventiva e corretiva para a máquina RETRO ESCAVADEIRA JCB 3CX PREFIXO 250, ano
2020/2020, chassi SOR3CXTTPL2910539 PATRIMONIO 28.367 pertencente a Prefeitura Municipal
de Jacupiranga/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 031/2024 Baixar

18/03/2024 00:00:00 Modelo de Proposta - Dispensa 031/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4964/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-com-fornecimento-de-pecas-para-manutencao-mecanica-preventiva-e-corretiva-para-a-maquina-retro-escavadeira-jcb-3cx-prefixo-250-ano-20202020-chassi-sor3cxttpl2910539-patrimonio-28367-pertencente-a-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07180edfc184c2b6144b8940a458a8c6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221afd5a807946d5eac2bb9135cd25b7.docx


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse - Dispensa 031/2024 Baixar

18/03/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Dispensa 031/2... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/240e3ca5210ed0c21e65620231aa8871.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dfc0e096577755478cfd779b7596339.pdf

